[image: image1.png]

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

                        МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 18 июля  2013   года                                                 № 31
О внесении изменений в постановление

Администрации Малеевского сельского

поселения Краснинского района Смоленской

области от 12.05.2012 года №9 «Об утверждении

долгосрочной   целевой программы

«Газификация и водоснабжение сельских населенных

пунктов муниципального образования Малеевского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области на 2012-2013годы »

Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет :

1.Внести в постановление Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 12. 05.2012 года № 9

«Об утверждении долгосрочной   целевой программы «Газификация и водоснабжение сельских населенных пунктов муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2012-2013годы »следующие изменения:

приложение №1 таблица №1 изложить в следующей редакции :

Таблица №1

Газификация

РАЗРАБОТКА ПРЕДПРОЕКТНОЙ И ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В ФЕДЕРАЛЬНЫЕ И ОБЛАСТНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ

НА УСЛОВИЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ

	Наименование работ
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	в том числе за счет средств:

	Федеральный и областной бюджет
	бюджет сельско

 го поселения
	внебюджетные фонды

	2012 год. Предпроектные и проектные работы
	-
	-
	-
	-

	2013 год. Предпроектные и проектные работы

	-
	-
	-

	Всего по программе
	-
	-
	-
	-

ГАЗИФИКАЦИЯ
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнитель

	всего
	в том числе за счет средств:

	федеральный,

областной

бюджет
	бюджет

сельского

поселения

	2012 год. Строительно-монтажные работы

	Газопровод низкого давления жилой зоны д.Малеево Краснинского района Смоленской области
	1615,9
	1535,1
	80,8

	ИТОГО за 2012 год:
	1615,9
	1535,1
	80,8

	2013 год. Строительно-монтажные работы

	Газоснабжение жилой зоны д.Малеево Краснинского района Смоленской области
	1402,8
	1303,2
	99,6

	ИТОГО за 2013 год:
	1402,8
	1303,2
	99,6

	ГАЗИФИКАЦИЯ (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет и Областной бюджет
	Бюджет сельского поселения

	2012 год Строительно-монтажные работы
	1615,9
	1535,1
	80,8

	2013 год Строительно-монтажные работы
	1402,8
	1303,2
	99,6

	Всего по работам:
	3018,7
	2838,3
	180,4

	ВОДОСНАБЖЕНИЕ (тыс. руб.)

	2012 год Строительно-монтажные работы
	-
	-
	-

	2013 год Строительно-монтажные работы
	-
	V"
	-

	Всего по работам:
	-
	-

	Всего по программе
	3018,7
	2838,3
	180,4

Глава Администрации

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       Л.И.Морозова